
F

l <.fi>

tr
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
Dirección Adm. y Finanzas

Depto. Adquisiciones
DECLARESE DESIERTA LLAMADO A LICITACIÓN
PÚBLICA PoR LA coMPRA DE FoRMULARIoS DE
PERMISO DE C]RCULACIÓN PARA TRÁNSITO.

DECRETO N" 6¿

LOTA, 11 DE ENERO DE2024

VISTOS:

a) Decreto Alcaldicio No1987 de fecha de 2011212023
que aprueba prrmer llamado a Lrcitación Pública para la compra de "FORMULARIOS DE PERMISO DE
CIRCULACIÓru PNNN TRANSITO 

"
b) Ley de Bases Sobre Contratos Administrativos de

Suministro y Prestación de Servicios No 19.886 y su Reglamento;

c) Publicación Llamado de Licitación Pública en Portat
Chilecompra con fecha 261 1212023, lD: 301 7 -261 -L123',

d) Ofertas, no se consideran por exceder presupuesto
indicado en Licitación,

e) Ley N' 19.886 de bases Sobre Contratos Administrati-
vos de Suministro y Prestación de Servicios,

f) Ley N' 19.880, sobre base de los procedimientos Ad-
ministrativos que rigen los Actos de los Órganos de la Administración del Estado;

' g) D.F.L. N' 1/2006 de Ministerio del lnterior, publicado
en D.O. e|26.07.2006, que fi¡a texto refundido ley 18.695;

Y, en uso de las facultades que me confieren los artícu-
los. 12o y 63o de la Ley 18.695. Ley Orgánica Constitucionalde Municipalidades.

DECRETO:

10 DECLARESE DESIERTA la Licitación Púbtica tD:
3017-261-L123, "Compra de formularios de permiso de circulación para tránsito" por exceder presupuesto
indicado en las Bases de Licrtación Se volverá a publicar.

ANÓTESE, COMUNíOUESE A QUTENES CORRES-
PONDA Y EN SU OPORTUNIDAD ARCH¡VCST.-

..POR ORDEN DEL ALCALDE''

BENITEZ VEGA
MUNIGIPAL

t
Rluclrsp.-
Distribución:
- Dpto. Adquisiciones
- Archivo.-

r§


